РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2021 г.                                                                         № 464

г. Жуковка

Об утверждении  Административного

регламента «Направление застройщику

уведомления о соответствии (несоответствии)

указанных в уведомлении о планируемом

строительстве параметров объекта

индивидуального жилищного строительства или

садового дома установленным параметрам и

допустимости размещения объекта

индивидуального жилищного строительства или

садового дома на земельном участке»

           В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ,

Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Утвердить Административный регламент ««Направление застройщику

уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о

планируемом строительстве параметров объекта индивидуального

жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и

допустимости размещения объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома на земельном участке» согласно

приложению.

    2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети

"Интернет".

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.

Врио главы администрации                                               А.В.Фроловичев
_____________________________________________________________________________________________

Отослано: отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства.